证券代码: 688238 证券简称: 和元生物 公告编号: 2022-031

和元生物技术(上海)股份有限公司 关于参与设立投资基金进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

和元生物技术(上海)股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年7月11日召开第二届董事会第二十七次会议,审议通过了《关于参与设立创业投资基金的议案》。公司拟与上海金浦新朋投资管理有限公司(以下简称"金浦新朋")、上海烁焜企业管理中心(有限合伙)(以下简称"上海烁焜")及其他合伙人共同出资发起设立创业投资基金(以下简称"基金"),公司作为有限合伙人认缴出资不超过人民币9,000万元,将占该基金募资规模不超过30%(以下简称"本次投资")。具体内容详见公司于2022年7月13日刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《和元生物技术(上海)股份有限公司关于参与设立创业投资基金的公告》(公告编号:2022-019)。

现将有关进展情况公告如下:

一、基金设立进展情况

2022年11月8日,公司与普通合伙人金浦新朋、上海烁焜及其他有限合伙人上海瀚娱动投资有限公司、江苏新潮创新投资集团有限公司、郑玉英、苏州市聚萤产业投资有限公司正式签署了《上海金浦慕和私募投资基金合伙企业(有限合伙)合伙协议》,确认了本次投资的具体相关事宜。

近日,公司收到基金的通知,基金已于 2022 年 11 月 10 日完成工商登记相关手续并取得了由中国(上海)自由贸易试验区临港新片区市场监督管理局颁发的《营业执照》,相关信息如下:

基金名称:上海金浦慕和私募投资基金合伙企业(有限合伙) 统一社会信用代码:91310000MAC1WLFM7M 类型:有限合伙企业

执行事务合伙人: 上海金浦新朋投资管理有限公司

成立日期: 2022年11月10日

主要经营场所:中国(上海)自由贸易试验区临港新片区环湖西二路 888 号 C 楼

经营范围:一般项目:以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动(须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动)。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

各合伙人及其出资方式、出资进度、认缴金额如下:

序号	合伙人名称	性质	出资方式	认缴出资 金额(万 元人民 币)	比例	缴付期限
1	上海金浦新朋投资 管理有限公司	普通合伙人	现金	30	0.10%	3年内缴足
2	上海烁焜企业管理 中心(有限合伙)	普通合伙人	现金	300	1.00%	3年内缴足
3	和元生物技术(上海)股份有限公司	有限合伙人	现金	9,000	29. 67%	3年内缴足
4	上海瀚娱动投资有 限公司	有限合伙人	现金	9,000	29. 67%	3年内缴足
5	江苏新潮创新投资 集团有限公司	有限合伙人	现金	6,000	19. 78%	3年内缴足
6	郑玉英	有限合伙人	现金	3,000	9.89%	3年内缴足
7	苏州市聚萤产业投 资有限公司	有限合伙人	现金	3,000	9.89%	3年内缴足
	合计			30, 330	100.00%	

二、基金各合伙人的基本情况

1、普通合伙人基本情况

普通合伙人金浦新朋、上海烁焜的基本情况请详见公司于 2022 年 7 月 13 日

刊载于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《和元生物技术(上海)股份有限公司关于参与设立创业投资基金的公告》(公告编号: 2022-019)。

2、其他有限合伙人基本情况

(1) 苏州市聚萤产业投资有限公司

注册地址: 苏州市吴江区东太湖生态旅游度假区(太湖新城)八坼街道友谊工业区

注册资本: 5,000 万元人民币

成立日期: 2022年8月19日

法定代表人: 仲鸿天

公司类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

统一社会信用代码: 91320509MABUK40A6M

经营范围:一般项目:以自有资金从事投资活动(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)

关联关系: 苏州市聚萤产业投资有限公司与公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排,与其他参与此次投资的合伙人不存在一致行动关系。

(2) 上海瀚娱动投资有限公司

注册地址:上海市青浦区华新镇华腾路 1288 号 1 幢 1 层 O 区 104 室

注册资本: 65,000 万元人民币

成立日期: 2014年3月5日

法定代表人: 宋琳

公司类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

统一社会信用代码: 91310115088696865E

经营范围:实业投资,投资管理;组织文化艺术交流;舞台美术设计和制作; 广告制作、代理;文化信息咨询服务;企业形象策划。【依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动】

关联关系:上海瀚娱动投资有限公司与公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排,与其他参与此次投资的合伙人不存在一致行动关系。

截至 2022 年 10 月 31 日,上海瀚娱动投资有限公司通过上海金浦新兴产业股权投资基金合伙企业(有限合伙)间接持有苏州市聚萤产业投资有限公司的母公司江苏聚杰微纤科技集团股份有限公司(以下简称"聚杰微纤")444,571 股流通股,占其总股本的 0.29796%。

(3) 江苏新潮创新投资集团有限公司

注册地址: 江阴市滨江开发区澄江东路 99 号

注册资本: 5,435 万元人民币

成立日期: 2000年9月7日

法定代表人: 王新潮

公司类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

统一社会信用代码: 913202817222438480

经营范围:一般项目:以自有资金从事投资活动;工程和技术研究和试验发展;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;光电子器件制造;光电子器件销售;光学仪器制造;光学仪器销售;模具制造;模具销售;机械设备销售;通用设备制造(不含特种设备制造);机械电气设备制造;工艺美术品及收藏品批发(象牙及其制品除外);工艺美术品及礼仪用品销售(象牙及其制品除外)(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

关联关系: 江苏新潮创新投资集团有限公司与公司控股股东、实际控制人、 持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排, 与其他参与此次投资的合伙人不存在一致行动关系。

(4) 郑玉英

身份证号码: 330122*******0446

住所: 浙江省桐庐县

关联关系: 郑玉英与公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排,与其他参与此次投资的合伙人不存在一致行动关系。

截至 2022 年 10 月 31 日,郑玉英通过上海金浦新兴产业股权投资基金合伙企业(有限合伙)间接持有苏州市聚萤产业投资有限公司的母公司聚杰微纤88,914 股流通股,还通过金浦新朋间接持有苏州市聚萤产业投资有限公司的母公

司聚杰微纤 43 股流通股,合计持有 88,957 股流通股,占其总股本的 0.05962%。

截至本公告披露日,基金尚未在中国证券基金业协会完成备案。公司将根据基金的后续进展情况,按照有关法律法规的规定和要求,及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

和元生物技术(上海)股份有限公司董事会 2022年11月15日